
   

                                                                                                                                  

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 21 октября 2024                                   п.Танзыбей                                               №  53-П 

 

О внесении изменений в постановление № 102-П от 21.10.2013 года «Об утверждении 

муниципальной программы «Создание условий для комфортного, безопасного 

проживания и повышение качества жизни населения на территории Танзыбейского 

сельсовета Ермаковского района Красноярского края»  

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановления администрации Танзыбейского сельсовета № 82-п от 06.08.2013 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 

Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, их формировании и 

реализации», руководствуясь ст.7 Устава Танзыбейского сельсовета, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в подпрограмму «Улично-дорожная сеть Танзыбейского 

сельсовета», программы «Создание условий для комфортного, безопасного 

проживания и повышение качества жизни населения  на территории Танзыбейского 

сельсовета Ермаковского района Красноярского края», приложение №1 читать в 

следующей редакции. 

 

2. Внести изменения в подпрограмму «Благоустройство», программы «Создание 

условий для комфортного, безопасного проживания и повышение качества жизни 

населения  на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района 

Красноярского края», приложение №2 читать в следующей редакции. 

 

3. Внести изменения в подпрограмму «Содействие временной занятости 

несовершеннолетних граждан от 14 до 18 лет по благоустройству населенных пунктов  

Танзыбейского сельсовета», программы «Создание условий для комфортного, 

безопасного проживания и повышение качества жизни населения  на территории 

Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края», приложение 

№3 читать в следующей редакции. 

 

4. Внести изменения в подпрограмму «Обеспечение безопасности жизнедеятельности 

населения», программы «Создание условий для комфортного, безопасного 

проживания и повышение качества жизни населения  на территории Танзыбейского 

сельсовета Ермаковского района Красноярского края», приложение №4 читать в 

следующей редакции. 

 

5. Внести изменения в подпрограмму «Развитие массовой физической культуры и 

спорта», программы «Создание условий для комфортного, безопасного проживания и 

повышение качества жизни населения  на территории Танзыбейского сельсовета 

Ермаковского района Красноярского края», приложение №5 читать в следующей 

редакции. 

 

6. Внести изменения в подпрограмму «Профилактика терроризма и экстремизма на 

территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края» 



 

 

2 

программы «Создание условий для комфортного, безопасного проживания и 

повышение качества жизни населения  на территории Танзыбейского сельсовета 

Ермаковского района Красноярского края», приложение №6 читать в следующей 

редакции.  

 

7. Внести изменения в подпрограмму «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности на территории Танзыбейского сельсовета» программы «Создание 

условий для комфортного, безопасного проживания и повышение качества жизни 

населения  на территории Танзыбейского сельсовета Ермаковского района 

Красноярского края», приложение №7 читать в следующей редакции. 

 

8. Внести изменения в подпрограмму «Формирование законопослушного поведения 

участников дорожного движения» программы «Создание условий для комфортного, 

безопасного проживания и повышение качества жизни населения  на территории 

Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края», приложение 

№8 читать в следующей редакции. 

 

9. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вести Танзыбея». 

 

10. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

11. Постановление вступает в силу с 01.01.2025г, но не ранее дня следующего за днем  

его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим 

при  исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2025 -2027 годы 

 

 

 

                 

 Глава Танзыбейского сельсовета:                                                                            Н.В. Бычкова 

consultantplus://offline/ref=5A418F12BC44E52B212E55F8906B419C46C7CC7AD744E2E51EB73986677CA9488FDB2319AFBCE4B2ICO6H

